
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 t. poz. 583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/189/2021 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 16 grudnia 2021 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/211/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr 
XXVIII/221/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 18 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
31 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 11 kwietnia 2022 roku, Uchwałą 
Nr XXIX/224/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 16 maja 2022 roku,  
Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 27 maja 2022 roku, Uchwałą Nr XXX/229/2022 Rady 
Gminy w Dąbrowie z dnia 8 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
9 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXI/235/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 czerwca 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 37/2022 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
22 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 46/2022 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXXII/237/2022 Rady Gminy w Dąbrowie 
z dnia 8 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 września 2022 roku, 
Uchwałą Nr XXXIII/248/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 września 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 53/2022 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 11 października 2022 roku oraz Uchwałą Nr XXXI/251/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 
20 października 2022 roku wprowadzić: 

1) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną przez gminę obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków Fundusz Pomocy w 2022 roku 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

4) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2022 – 36.725.311,04 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 5.375.980,00 zł, 

2) dochody bieżące 31.349.331,04 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
6.555.285,22 zł, 

b) subwencja ogólna – 9.579.928,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1



c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
1.000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 698.342,00 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 1.485.432,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2022 – 39.400.329,98 zł 

1) wydatki majątkowe – 6.697.400,90 zł, 

2) wydatki bieżące – 32.702.929,08 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9.745.712,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 9.774.123,91 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.621.918,36 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.360.972,27 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 2.120.202,54 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 6.555.285,22 zł, 

g) na obsługę długu – 80.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 403 572,66 1 356,00 404 928,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 422,66 1 356,00 61 778,66 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 100,00 1 356,00 60 456,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

508 230,00 80,00 508 310,00 

 75495  Pozostała działalność 129 480,00 80,00 129 560,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

129 480,00 80,00 129 560,00 

852   Pomoc społeczna 935 975,63 1 218,00 937 193,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 014,00 1 218,00 113 232,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 654,00 1 218,00 4 872,00 

855   Rodzina 5 108 025,00 60,00 5 108 085,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 250,00 60,00 1 310,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 60,00 310,00 

Razem: 36 722 597,04 2 714,00 36 725 311,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 773 091,66 1 356,00 4 774 447,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 422,66 1 356,00 61 778,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 100,00 1 356,00 47 456,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

788 414,00 80,00 788 494,00 

 75495  Pozostała działalność 129 480,00 80,00 129 560,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
334,25 66,85 401,10 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

65,75 13,15 78,90 

801   Oświata i wychowanie 12 393 971,52 0,00 12 393 971,52 

 80101  Szkoły podstawowe 7 504 240,00 -27 000,00 7 477 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 182,00 15 000,00 387 182,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 811 261,00 -42 000,00 2 769 261,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 715 095,00 27 000,00 742 095,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 231,00 2 000,00 82 231,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 400,00 3 000,00 51 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 500,00 17 000,00 195 500,00 

 80104  Przedszkola  2 802 803,00 0,00 2 802 803,00 

  4270 Zakup usług remontowych 393 318,46 -2 000,00 391 318,46 

  4279 Zakup usług remontowych 558 116,44 2 000,00 560 116,44 

851   Ochrona zdrowia 157 000,00 0,00 157 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 500,00 0,00 93 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 2 100,00 7 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 1 000,00 57 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 -3 100,00 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 716 582,63 1 218,00 1 717 800,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 502 687,00 1 218,00 503 905,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 200,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 212,00 18,00 39 230,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 192 826,00 0,00 192 826,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 3



 85495  Pozostała działalność 133 726,00 0,00 133 726,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 026,00 4 900,00 59 926,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 516,00 1 000,00 8 516,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 936,00 100,00 2 036,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 418,00 -6 000,00 23 418,00 

855   Rodzina 5 201 337,00 60,00 5 201 397,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 250,00 60,00 1 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 60,00 310,00 

Razem: 39 397 615,98 2 714,00 39 400 329,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 100,00 1 356,00 60 456,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 100,00 1 356,00 60 456,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

59 100,00 1 356,00 60 456,00 

852   Pomoc społeczna 640 047,63 1 218,00 641 265,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 1 218,00 4 872,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 654,00 1 218,00 4 872,00 

855   Rodzina 5 047 312,00 60,00 5 047 372,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 60,00 310,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

250,00 60,00 310,00 

Razem: 6 552 651,22 2 634,00 6 555 285,22 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 100,00 1 356,00 60 456,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 100,00 1 356,00 60 456,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 100,00 1 356,00 47 456,00 

852   Pomoc społeczna 640 047,63 1 218,00 641 265,63 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 1 218,00 4 872,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 200,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 18,00 72,00 

855   Rodzina 5 047 312,00 60,00 5 047 372,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 60,00 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 60,00 310,00 

Razem: 6 552 651,22 2 634,00 6 555 285,22 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną przez gminę obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa ze środków Fundusz Pomocy w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 322,66 0,00 1 322,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 322,66 0,00 1 322,66 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 322,66 0,00 1 322,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 480,00 80,00 129 560,00 

 75495  Pozostała działalność 129 480,00 80,00 129 560,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

129 480,00 80,00 129 560,00 

758   Różne rozliczenia 78 784,00 0,00 78 784,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 78 784,00 0,00 78 784,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

78 784,00 0,00 78 784,00 

852   Pomoc społeczna 9 268,00 0,00 9 268,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 484,00 0,00 7 484,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 484,00 0,00 7 484,00 

 85295  Pozostała działalność 784,00 0,00 784,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

784,00 0,00 784,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 742,00 0,00 17 742,00 

 85395  Pozostała działalność 17 742,00 0,00 17 742,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17 742,00 0,00 17 742,00 

Razem: 236 596,66 80,00 236 676,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 322,66 0,00 1 322,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 322,66 0,00 1 322,66 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
159,07 0,00 159,07 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
972,58 0,00 972,58 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
191,01 0,00 191,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 480,00 80,00 129 560,00 

 75495  Pozostała działalność 129 480,00 80,00 129 560,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
129 080,00 0,00 129 080,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
334,25 66,85 401,10 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
65,75 13,15 78,90 

801   Oświata i wychowanie 78 784,00 0,00 78 784,00 

 80195  Pozostała działalność 78 784,00 0,00 78 784,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 816,00 0,00 2 816,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 600,00 0,00 1 600,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
38 615,61 0,00 38 615,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 189,39 0,00 8 189,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 3



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 563,00 0,00 2 563,00 

852   Pomoc społeczna 9 268,00 0,00 9 268,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 000,00 0,00 1 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 484,00 0,00 7 484,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 484,00 0,00 7 484,00 

 85295  Pozostała działalność 784,00 0,00 784,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
719,00 0,00 719,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
65,00 0,00 65,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 442,00 0,00 17 442,00 

 85395  Pozostała działalność 17 442,00 0,00 17 442,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
17 100,00 0,00 17 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
285,79 0,00 285,79 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
56,21 0,00 56,21 

Razem: 236 296,66 80,00 236 676,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 

rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

 

 

DOCHODY 

klasyfikacja plan 

75618§0480 65 000,00 

75618§0270 33 000,00 

Razem dochody 98 000,00 

WYDATKI 

klasyfikacja plan 

85153§4300 4 500,00 

85154§3030 7 000,00 

85154§4110 7 200,00 

85154§4120 170,00 

85154§4170 57 000,00 

85154§4210 12 500,00 

85154§4260 1 500,00 

85154§4300 4 030,00 

85154§4410 400,00 

85154§4430 500,00 

85154§4520 500,00 

85154§4610 1 700,00 

85154§4700 1 000,00 

Razem wydatki 98 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.160.2022 wprowadzono 
środki finansowe z Funduszu Pomocy (pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa) zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 80,00 zł z przeznaczeniem w 
związku z wypłatą świadczenia w wysokości 40,00 zł za dzień zakwaterowania Ukraińców. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2022 wprowadzono środki 
finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 981,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2022 wprowadzono środki 
finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 375,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej – sprawy obywatelskie. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.VII.302.12.2022 dokonano zwiększenia 
o łącznej kwocie 1.278,00 zł tj. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania kwota 1.218,00 zł oraz z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny kwota 60,00 zł. 

Wprowadzono zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych: 
a)  dział 750 rozdział 75011 zwiększono plan o 1.356,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 
b)  dział 754 rozdział 75495 zwiększono plan o kwotę 66,85 zł na wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy oraz o kwotę 13,15 zł Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą. 

c)  dział 801 rozdział 80101 zmniejszono plan o 42.000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 
natomiast zwiększono plan o kwotę 15.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. Rozdział 80103 
dokonano zwiększenia w planie o łączną kwotę 27.000,00 zł tj. na wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 2.000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł , na 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł  oraz o kwotę 17.000,00 zł na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. Rozdział 80104 dokonano przesunięcia między paragrafami zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 2.000,00 zł paragraf 4270, a zwiększano plan o kwotę 2.000,00 zł na paragraf 
4279.  

d)  dział 851 rozdział 85154 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono plan o kwotę 
2.100,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz o kwotę 1.000,00 zł na wynagrodzenia 
bezosobowe, natomiast zmniejszono plan o kwotę 3.100,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

e)  dział 852 rozdział 85219 dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.218,00 zł tj. o kwotę 1.200,00 zł na 
wypłatę świadczeń oraz o kwotę 18,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

f)  dział 854 rozdział 85495 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono plan o kwotę 
4.900,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1.000,00 zł na składki na 
ubezpieczenia społeczne, o kwotę 100,00 zł na składki na fundusz pracy, natomiast zmniejszono plan 
o kwotę 6.000,00 zł na zakup usług pozostałych. Zmiany dotyczą projektu „Strefa kreatywnego czasu 
2.0”. 

g)  dział 855 rozdział 85503 dokonano zwiększenia o kwotę 60,00 zł na zakup materiałów i 
wyposażenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB50DD5-E5DF-4BAE-988E-1746D4CB1B23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




